DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ROMANCE POLICIAL E O
IDEAL DE JUSTIÇA: UMA ANÁLISE COMPARATIVA ENTRE O “ASSASSINATO NO
EXPRESSO DO ORIENTE” E “E NÃO SOBROU NENHUM”, DE AGATHA CHRISTIE de
autoria de THIAGO BARBOSA LACERDA, foi publicado nos Anais JORNADA RDL
referente ao ISSN 2594-6854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/32955

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/32955